1149346

To:
From:
Sent: Wed 2/3/2021 9:41:21 AM

Subject: RE: HIS planning

Received: Wed 2/3/2021 9:41:21 AM

@rivm.nl]

Ja is ook prima * spreken we elkaar dan!

rrom: EXIEZ] ED EKEENM v i

Sent: woensdag 3 februari 2021 10:12

To: ENER IR NI v > ENER) NN SEEKEIN e > D O D) EKEC I v >
Subject: RE: HIS planning
-

Ik heb even de tijd nodig om te lezen. We hebben 13.00h overleg toch?
Groetjes,

From: |
Sent: woensdag 3 februari 2021 10:03

To: S.1.2e rivm.nl>;

Subject: RE: HIS planning

ol KR

Weet niet in hoeverre B aanwezig is vandaag, dus zou je mij misschien excel die ze noemt kunnen

rivm.nl>; [l rivm.nl>

doorsturen? Dan kan ik dat vandaag met oppakken.
5.1.2e straks even bellen, rond 11u?
Groet,

Centre for Safety of Substances and Products (VSP)

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O. Box 1, 3720 BA Bilthoven, The Netherlands

T 5.1.2e

E: ivm.nl

06

From: SR rivm.nl>

Sent: dinsdag 2 februari 2021 23:22

Subject: FW: HIS planning

Hoang stuurt net twee antwoorden op de email vragen van
Met deze reacties zijn echter jullie vragen nog niet getackeld.

Zouden jullie drie de koppen bij elkaar kunnen steken en nadenken hoe we ons vragen beter kunnen stellen?

Aan evtl.

En wat we, met het input van evtl. ZELFS moeten bouwen. Ik heb het hier over een plannings excel.
Een excel waar uit duidelijk wordt hoe snel we met een regio klaar zijn, en wanneer precies de HA's van
bijvoorbeeld zeeland beleverd gaan worden.




1149346

Als mijn email niet duidelijk is, spreken we hier morgen weer over.

erom I IR

Sent: di

+

Interval is nog onduidelijk. Het vaccin is geregistreerd voor 4-12 weken interval. Ik heb nog niet gehoord wat we
gaan aanhouden als interval.

Vriendelijke Groet,

56.1.2e 5.1.2¢
5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoarziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak JE

5o |
M s |

rivm.n|

http://www.rivm.nl

G rivm.nl>;

512e [@llj\As1

Onderwerp: RE: HIS planning

Hi N

Volgens mij zou het de uitvoerbaarheid erg ten goede komen als de vaccinatierondes helemaal uit elkaar worden
gehaald. Of tewel: de huisarts maakt eerst een vaccinatie ronde af voordat hij een nieuwe begint? Maar goed dat
kan natuurlijk alleen als de termijn van de 2¢ prik niet te groot is.

BEEEE s het interval tussen de 2 prikken al definitief?

In de bijlage een uitwerking van verschillende situaties hoe de vaccinatie logistiek er uit zou kunnen zien o.b.v.
eerste gedachten. Volgens mij kent elk scenario zijn voor en nadelen, maar is het goed om een uitgangsscenario te
kiezen,wmisschien iets inderdaad voor morgen op de agenda?

Ik ben er zelf morgen waarschijnlijk niet bij. Ik heb dan mijn dochter die nog niet de leeftijd heeft dat ze zich laat
entertainen met een ipad

Hartelijke groet,



1149346

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 13:15

@rivm.nl>;

@ |hv.nl>

Onderwerp: HIS planning

Best< N

Voor de logistieke planning is het belangrijk komen en ik nu achter om de 2° prik termijn te weten.

HIS relevant is het telkens in groepen vaccineren en afsluiten na de 2° prik voordat een nieuwe groep geidentificeerd wordt voor
uitnodiging en vaccinatie of dat groepen door elkaar heen gaan lopen.

Misschien morgen bespreken wat de bedoeling is.

Groet,

Praktijk, Kwaliteit en Innovatie

AN ANNL 40
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Domus Medica
Mercatorlaan 1200
3528 BL Utrecht

www.nhg.org
www.thuisarts.nl

Telefoon: AN

Mail: nhg.or

T
THUISARTS.NL BR

-- Dit Bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan
u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het Nederlands Huisartsen
Genootschap aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten. This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
Dutch College of General Practitioners accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.



